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MYLAPS

Camp. Regionale FMI MX 2 Prova Olevano
MX1/MX2 Fast Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km

Seconda Manche 25/04/2021 15:30
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:49:40

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 15:51:08.387 6 1:27.862 +2.432 15:58:30.861
(154) SCHITO JACOPO ANDREA 2 1:18.429 +4.026 15:52:26.816 7 1:28.745 +3.315 15:59:59.606
1 15:51:00.483 3 1:16.588 +2.185 15:53:43.404 8 1:28.809 +3.379 16:01:28.415
2 1:15.716 +2.058 15:52:16.199 4 1:16.117 +1.714 15:54:59.521 9 1:26.526 +1.096 16:02:54.941
3 1:14.655 +0.997 15:53:30.854 5 1:16.501 +2.098 15:56:16.022 10 1:26.031 +0.601 16:04:20.972
4 1:14.549 +0.891 15:54:45.403 6 1:16.271 +1.868 15:57:32.293 1 16:05:46.402
5 1:14.400 +0.742 15:55:59.803 7 1:15.895 +1.492 15:58:48.188 12 1:25.790 +0.360 16:07:12.192
6 1:14.220 +0.562 15:57:14.023 8 1:15.818 +1.415 16:00:04.006
7 1:14.440 +0.782 15:58:28.463 9 1:15.537 +1.134 16:01:19.543
8 1:15.074 +1.416 15:59:43.537 10 1:15.816 +1.413 16:02:35.359
9 1:14.741 +1.083 16:00:58.278 1 1:18.343 +3.940 16:03:53.702
10 1:14.296 +0.638 16:02:12.574 12 1:15.074 +0.671 16:05:08.776
1 1:14.346 +0.688 16:03:26.920 13 16:06:23.179
12 1:13.895 +0.237 16:04:40.815 14 1:19.431 +5.028 16:07:42.610
13 1:15.343 +1.685 16:05:56.158
14 16:07:09.816 (123) PISANI DAVID
1 15:51:10.569
(333) DI LUCCIA NICOLA 2 1:20.684 +0.962 15:52:31.253
1 15:51:02.029 3 1:20.330 +0.608 15:53:51.583
2 1:16.300 +2.227 15:52:18.329 4 15:55:11.305
3 1:15.415 +1.342 15:53:33.744 5 1:20.290 +0.568 15:56:31.595
4 1:15.203 +1.130 15:54:48.947 6 1:20.607 +0.885 15:57:52.202
5 1:15.086 +1.013 15:56:04.033 7 1:20.079 +0.357 15:59:12.281
6 1:15.285 +1.212 15:57:19.318 8 1:20.744 +1.022 16:00:33.025
7 1:14.805 +0.732 15:58:34.123 9 1:21.775 +2.053 16:01:54.800
8 1:15.811 +1.738 15:59:49.934 10 1:21.880 +2.158 16:03:16.680
9 1:15.975 +1.902 16:01:05.909 1 1:22.970 +3.248 16:04:39.650
10 1:14.344 +0.271 16:02:20.253 12 1:26.108 +6.386 16:06:05.758
11 16:03:34.326 13 1:27.290 +7.568 16:07:33.048
12 1:14.500 +0.427 16:04:48.826
13 1:15.029 +0.956 16:06:03.855 (122) BLANCHI LUCIANO
14 1:14.661 +0.588 16:07:18.516 1 15:51:13.321
2 1:23.406 +2.328 15:52:36.727
(21) CODA LUCA 3 1:21.375 +0.297 15:53:58.102
1 15:51:03.598 4 1:22.731 +1.653 15:55:20.833
2 1:16.933 +2.570 15:52:20.531 5 1:21.858 +0.780 15:56:42.691
3 1:15.363 +1.000 15:53:35.894 6 15:58:03.769
4 1:15.606 +1.243 15:54:51.500 7 1:21.745 +0.667 15:59:25.514
5 1:15.685 +1.322 15:56:07.185 8 1:22.223 +1.145 16:00:47.737
6 1:14.790 +0.427 15:57:21.975 9 1:21.600 +0.522 16:02:09.337
7 1:14.958 +0.595 15:58:36.933 10 1:28.346 +7.268 16:03:37.683
8 1:15.027 +0.664 15:59:51.960 1 1:21.464 +0.386 16:04:59.147
9 1:15.312 +0.949 16:01:07.272 12 1:26.158 +5.080 16:06:25.305
10 16:02:21.635 13 1:22.962 +1.884 16:07:48.267
1 1:14.871 +0.508 16:03:36.506
12 1:14.841 +0.478 16:04:51.347 (44) DI BARI DANIELE
13 1:15.548 +1.185 16:06:06.895 1 15:51:15.511
14 1:16.065 +1.702 16:07:22.960 2 1:25.423 +1.479 15:52:40.934
3 1:23.997 +0.053 15:54:04.931
(734) GALDI ADOLFO 4 1:24.299 +0.355 15:55:29.230
1 15:51:05.407 5 1:24.086 +0.142 15:56:53.316
2 1:17.998 +3.652 15:52:23.405 6 15:58:17.260
3 1:16.683 +2.337 15:53:40.088 7 1:27.503 +3.559 15:59:44.763
4 1:18.238 +3.892 15:54:58.326 8 1:28.003 +4.059 16:01:12.766
5 1:16.956 +2.610 15:56:15.282 9 1:28.776 +4.832 16:02:41.542
6 1:15.482 +1.136 15'57:30.764 10 1:27.876 +3.932 16:04:09.418
7 1:16.352 +2.006 15:58:47.116 11 1:26.829 +2.885 16:05:36.247
8 1:15.766 +1.420 16:00:02.882 12 1:26.964 +3.020 16:07:03.211
9 1:15.539 +1.193 16:01:18.421 13 1:30.764 +6.820 16:08:33.975
10 1:16.152 +1.806 16:02:34.573
1 1:17.107 +2.761 16:03:51.680 (918) FUSCO FRANCO
12 1:16.341 +1.995 16:05:08.021 1 15:51:14.507
13 16:06:22.367 2 1:30.563 +5.133 15:52:45.070
14 1:16.305 +1.959 16:07:38.672 3 1:25.715 +0.285 15:54:10.785
4 1:26.036 +0.606 15:55:36.821
(16) COMPAGNONE FELICE 5 1:26.178 +0.748 15:57:02.999
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Mirko Saetta
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 25/04/2021 16:09:26



